que a despesa inserida no presente processo seja realizada, tudo dentro do que
determina a legislação pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000014/2022
Dispensa de Licitação nº 13/2022
Credor: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES 01092475400
CPF/CNPJ: 32.454.185/0001-09
Valor Final: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais )

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0003953 - Plenário: 2 Bancadas de 2,70m x 50cm 1
bancada de 2,220m x 50 UND 3

2 - 0003954 - Tribuna: A.1,25m L.60cm P.45cm UND 1
3 - 0003955 - Móvel do gela água: A.1,80m L. 90cm P.45cm UND 1